Prefeitura Municipal da Estância Balneárla de Ubatuba
Est«do de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

LEI NA 400, DE ll DE MARCO DE 1974
. '

Autoriza o Executivo a abrir crédito
especial..-

_F_A_c........,o ____ s_A__..B........,E...__R que a Câmara MwU.cipaJ. a-
provou e eu sanciônó e promlllgo a·seguinte lei:

Art. lA - Fica o Executivo autorizado a abrir, no Serviço de
Obras e Viação, u.m crédito especial. até o montante de
ers. 60.000,00 (sessenta mil cruzeiros) destina.do à
ocorrer Qs despêsas com a execução de Um quebra - mar
com trapiche no Bairro do Itaguá - proximidades do ~.!

moios Iate Clube.
~---~-

Art. 2A - Os recli.rsos~neoessários à cobertura do presente créd,!
to serão fornecidos pela.an.111.ação parcial. da sega.inté
dotação do orçamento vigente:
80.411094/1201 - Desapropriações para alargamento de
Ruas e Avànidas •••••••••••••••••••••••• OrS.60.000,00.

Art. 32 - Esta le1 entrará em vigor na data de sua p~blicação ,
revogadas as disposições

Ubatuba, ll

"'-;;--y
~. 1 ·

Basílio.de

Registrada e publicada .na Seção de Expediente do Ser­
Viço de Administração da Prefeitu.ra Mu.nicipa1 da Estância Bal.n,!

ária de

Noem.ia
Chefe